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01~r.60/01-7136/23
Kacanik, 31.01.2023

Nc bazc nenit 12.2 (d) te Ligjit per Veteqcverisje Lokale (Gazeta Zyrtare Nr. 28/4
Qershor 2008), te nenit 10.3 e Udhezimit Administrativ (MAPL) Nr. 0112016 -per
proceduren e themelimit, organizimit dhe kompetencat e komiteteve konsultative ne
kornuna, tC Kerkeses se anetareve: Antigona Axhami-Baftijaj, Fiknete Krasniqi, Edita
Shehu per Doreheqje nga Komiteti Konsultativ per Persona me Aftesi te Kufizuara,
Kuvendi i Kornunes Kacanik ne mbledhjen e vet te mbajtur me date 31 mars 2023, mori
kete:

VENDIM
PER APROVIMIN E DOREHEQJES SE ANTIGONA AXHAMI-BAFTIJAJ

FIKNETE KRASNIQI DHE EDITA SHEHU NGA KOMITETI KONSULTATIV
PER PERSONA ME AFTESI TE KUFIZUARA

1. Me kete Vendim. Aprovohet Kerkesa OINr. 60/01-7136/23 e dates 21.03.2023-per
Dorchcqje e Antigona Axhami-Baftijaj. Fiknete Krasniqi, Edita Shehu nga Komitetit
Konsultativ per Persona me Aftesi te Kufizuara -KKPAK.

2. Kerkesa per doreheqje nga pozita e anetareve se KKPAK nga pika 1 e ketij vendimi
behet me vullneti e tyre- per shkak se ky komitet eshte bere jo funksional pas doreheqjes
se kater (4) anetareve tjere, keshtu qe ky komitet nuk e ka kuorumin e nevojshem per me
funksionuar.

3. Me aprovimin c doreheqjes se tre anetarcve si ne piken I. te ketij vendimi, Shuhet
Komitcti Konsultativ per Persona me Aftesi te Kufizuara-KKPAK, i formuar me Vendim
te Kuvendit te Kornunes OINr. 60/01-18735/!9 te dates 30.07.2019.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi sipas nenit 17 te Rregullores (MAPL) Nr.O 1/20 17- per
proceduren e hartimit dhe publikimin e akteve te kornunes.

5. Per zbatirnin e ketij Vendimi do te kujdesen: Kryetari i Kornunes dhe mekanizmat tjere
relevante.

Me kete Vendim njoftohen: Te lartcekurat, Kryetari i Kornunes, Drejtoria per Buxhet
dhe Financa, Arkivi.
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KOMITETI KONSULTATIV PER PERSONA ME AFTESI TE KUFIZUARA

Data: 15.03.2023
Nr.protokolit:
Per: z. Kemal Murseli, Kuvendi Komunal Kaeanik
CC:
Permes: znj. Makfire Malsiu, Zyrtare e larte ne Kuvendin

Komunal
Nea: Komiteti Konsultativ per PAK
Lenda: Doreheqje

Anetaret e Komitetit Konsultativ per Persona me Aftesi te kufizuara, Antigona Axhami
Baftijaj, Fiknete Krasniqi si dhe Edita Shehu bejne kerkese per doreheqje nga komiteti
per arsye se kane mbetur vetem 3 ( tre ) anetare ne komitet dhe eshte e pamundur qe te
mbahen mbledhjet vetem me keto anetare.

Me respekt!

Anetaret:

Antigona Baftijaj I-f);til~1~
r

Fiknete Krasniqi _

Edita ShehU~5


